HILDEGARDA. S. **Hildegardis Abbatissae opera omnia, ad optimorum librorum fidem edita. Physicae textum primus integre publici juris fecit Dr. Car. Daremberg Bibliothecae Mazarinae Praefectus; prolegomenis et notis illustravit Dr. F.A. de Reuss Professor Wirceburgensis**. Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1882. 1384 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina prior ; 197). Quantidade : 1
Classificação: OR 271.001 H543s 1882 (UBRAOBRSP) Ac.318903

HROTSVITHA. **Hrotsuithae virginis et monialis Gandersheimensis in Germania, Ordinis S. Benedicti, opera omnia, juxta editiones melioris notae ad prelum revocata**: Accedunt Benedicti VII, Joannis XIV, Joannis XV, Gregorii V, summorum pontificum; epistolae et constitutiones : Intermiscentur Sancti Dunstani Cantuariensis, Adalberonis Remensis, archiepiscoporum ; Ethelwoldi Wintoniensis, Theodorici Metensis, Erkembaldi Argentinensis, Guidonis II Podiensis, Sancti Adalberti Pragensis, episcoporum ; Joannis Abbatis Sancti Arnulphi Metensis, Folcuini Abbatis Laubiensis, Berneri Abbatis Humolariensis, Adonis Abbatis Dervensis, Gezonis Abbatis Dertonensis, Aymardi, Maioli, Abbatum Cluniacensium ; Widukindi Monachi Corbeiensis, Letaldi Monachi Miciacensis, Odonis Diaconi Ausciensis, Wigonis Decani Phyuhtwangensis ; scripta vel scriptorum fragmenta quae exstant. Paris: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1879. 1226 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 137). Quantidade : 1
Classificação: OR 271.001 H857h 1879 (UBRAOBRSP) Ac.318620

HUGO. **Hugonis de S. Victore canonici regularis S. Victoris parisiensis tum pietate, tum doctrina insignis opera omnia tribus tomis digesta ex manuscriptis ejusdem operibus quae in Bibliotheca Victorina servantur accurate castigata et emendata, cum vita ipsius ante-hac nusquam edita studio et industria Canonicorum Regularium Regalis Abbatiae S. Victoris Parisiensis**. Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1879. 1278 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina prior ; 177). Quantidade : 1
Classificação: OR 271.001 H889h 1879 (UBRAOBRSP) Ac.318553

HUGO. **Hugonis de S. Victore canonici regularis S. Victoris parisiensis tum pietate, tum doctrina insignis opera omnia tribus tomis digesta ex manuscriptis ejusdem operibus quae in Bibliotheca Victorina servantur accurate castigata et emendata, cum vita ipsius ante-hac nusquam edita studio et industria Canonicorum Regularium Regalis Abbatiae S. Victoris Parisiensis**. Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1880. 1256 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 176). Quantidade : 1
Classificação: OR 271.001 H889h 1880 (UBRAOBRSP) Ac.318257